[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

главы Октябрьского района

от 19.04.2018 № 27
1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 19.04.2018 № 27                     «О создании межведомственной комиссии Октябрьского района по обследованию места массового пребывания людей» изменение, исключив пункт 3.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

  А.П. Куташова